за рахунок коштів бюджету Кременчуцької міської територіальної громади.
4. Департаменту соціального захисту населення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області (Доценко М. М.) провести виплату матеріальної допомоги у сумі 75 000 (сімдесят п’ять тисяч) гривень за рахунок коштів бюджету Кременчуцької міської територіальної громади.
5. Оприлюднити розпорядження міського голови відповідно до вимог законодавства.	
6. Контроль за виконанням розпорядження покласти на секретаря міської ради Гриценка Ю.В.